
Správné 
sezení

Podepřená
kostrč

Opora beder

Vysoce elastická Princip páky Prodyšná

Zádová opěrka Eurosupplies Ablue Comfy /  Wider
pro správné držení těla při sezení 

Podepírá pánev

Správné sezeníPodepřená kostrč

Opora beder

 opora zad / páteře • speciální tvar poskytuje páteři dostatečnou oporu a redukuje napětí v bederní 
části zad • univerzální použití na jakoukoliv židli, pohovku či rovnou plochu • moderní design •   

vyrobeno z plastu, který je pružný i dostatečně pevný • výplň z paměťové pěny •  
ihned k používání bez jakékoliv instalace nebo montáže

Díky unikátní mechanismu, založeném na principu páky, tlačí váha vašeho těla 
do opěrky. Tím napomáhá správnému držení těla, především bederní páteře.

NOVINKA června 2020 
v ergonomii

model Comfy 

model Wider



Před Po Před Po

Jak správně používat?

Správná volba pro zdravé sezení.

Krok 1
Opěrku položte na židli 
cca 10 cm od opěradla.

Krok 2
Přidržte opěrku oběma rukama 

a pohodlně se posaďte.

Krok 3
Váha vašeho těla přirozeně 

tlačí do opěrky, která vás nutí 
ke správnému držení těla.

V přiložených technických datech je změna vyhrazena, zpracováno 04/2020.




